Supplicibus fatalibus Juris quod non tenentur bello. Conventionem
 ac alij quibusvis Juris remediis et defensionibus non subterfugientur
 nec modo quovis evadendo. Hac personalis recognoscit ad
 omnia ore mediantem.

Lipczynski Bonkowski. Debet 2000;

Comprensus personaliter foram officio etiam quod tenentur
 tanquam Premyeri Englyssarum Lipczynski datus
 merito et forme ex parte tenentis distinctis datus Jurisdictionis
 in hunc datus quibusvis propriis et formis recedens et tenentis
 Visum quod Premyeri datus quod non tenentur
 attinet ad cum datus bonis datus quod omnibus et aliter
 ecclesie memorandis et subterfugent salam libere publi
 ce ac expressum recognoscit Quia ipse Thos datus.
 lo Bonkowski per ipsos datus summam suorum Mellis
 floren Polon per hunc datus et hunc datus debiti mactatis
 datus ipse de Regentem penunt mactatis et Numeri
 in Regne penunt quemlibet Floren quibusvis Penunt
 Compensatio tenentis debet Quamquidem summam.
 datus quorum Mellis floren Polon et Regentis Englyssarum
 datus Lipczynski et cum datus datus in et super.
 bonis datus quod omnibus tenentis penunt datus datus
 tenentis datus Englyssarum datus Bonkowski datus non suo et
 ipse datus datus et Petro. Conventionem datus Pauli
 datus datus penunt et immediate datus. inferbis et
 oblige datus datus datus et numerare ac fora datus.
 datus datus datus datus datus datus datus datus
 datus datus et relinquere repunitam et relicto datus
 ad eam datus datus non tenentur datus nec crepare datus

Proterone terrestri bello conveniens ac alij quibusvis suis re
bus, ecclesijs non subestigendo nec modo procurandis. 113
Hae personali relognoe admissa ora mediante.

Bonkowski Lipszynskiemu Roborat

Comparens sonaturer coram officio ecclesijs tenentibus
Petrus Premysliensis Episcopus Paulus Bonkowski Sacerdos mens
et sicut episcopus a tenentibus dantibus suis domibus suis
quibusvis propriis et consuetis vendendo et non volens super
Premysliensi tenentibus suo ad obsequium tenentem utinon e
conibus bonis suis quibus omnibus totaliter explanare meo
van et subijciendum palam libere publice ac expressum re
cognovit. Quia ipse de ac suos successores huiusmodi bonis
suis quibus omnibus summius reverentia quibusvis sacris et sa
cendis Enosio fastimiro Lipszynski et eius posteris inferit
et obligat tenentem scriptum ferman manuali in rem et
manus eius Enosio fastimiro Lipszynski de Regnente
ratione fermani remeefontorum in eo tenentem
tenentem de offiio ecclesijs huius Premysliensis die bonam
actu tenentem fermani dantem manu sui Regnenti pro
sua subscum in omnibus et singulis eius scriptis con
ditionibus punctis clausulis articulis clausulis ligamentis ac
requisitis quibusvis firmiter tenere complere et equi
et inviolabiliter observare omnibus et singulis illis scriptis
eius tenentem tam in toto quam in quavis minori parte
totius quocumque fuerit satisfacere. Tenentem fermani
ad Inferentem tenentem Roborato nam et Inferentem tenentem
Roborato nam ad tenentem fermani vicissim in toto refe
rendo sig. sub Vadio cum manduorum Millium florant